
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kleszczów 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 11 ust. 1 pkt 1 i § 73 ust. 1 Statutu Gminy Kleszczów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIII/90/03 
Rady Gminy Kleszczów z dnia 10 lipca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 226, poz. 2137, z 2005 r. Nr 25, 
poz. 269, z 2009 r. Nr 46, poz. 475, Nr 322, poz. 2686, z 2014 r. poz. 4548, z 2016 r. poz. 1352, z 2018 r. 
poz. 4890, z 2020 r. poz. 2397 oraz z 2023 r. poz. 9234) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Kleszczów w składzie: 

1) Kamil Kucner; 

2) Kamil Retkowski; 

3) Karol Jakubik; 

4) Marcin Piątczak; 

5) Roman Bębnowski; 

6) Beata Podawca-Kordowska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4476DA51-750A-4573-81AA-FF19BA69D2E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


